[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.08.2017№472
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский от 09.03.2016 г. № 106 «О создании комиссии по субсидированию сельскохозяйственных товаропроизводителей и организаций агропромышленного комплекса»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях оперативного решения вопросов,  руководствуясь ст.ст. 41,43   Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в  постановление  администрации муниципального района Пестравский от 09.03.2016 г. №106 «О создании комиссии по субсидированию сельскохозяйственных товаропроизводителей и организаций агропромышленного комплекса»  изменения, изложив

     приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

          3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и  (или) разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский Самарской области по развитию сельского хозяйства, руководителя МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального района Пестравский Самарской области» (Бондарев Н.Н.).
Глава
муниципального района Пестравский                                                А.П. Любаев
Сахнова Е.Н. 21485

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального района Пестравский Самарской области

от ______________ № ________

СОСТАВ

комиссии по субсидированию сельскохозяйственных товаропроизводителей и организаций агропромышленного комплекса

	Любаев А.П.
	- Глава муниципального района Пестравский, председатель комиссии;

	Бондарев Н.Н.
	- заместитель Главы муниципального района Пестравский по развитию сельского хозяйства, руководитель МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального района Пестравский Самарской области», заместитель председателя комиссии;

	Сахнова Е.Н.
	- юрисконсульт МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального района Пестравский Самарской области», секретарь комиссии.

	  Члены
	комиссии:

	Смирнова С.В.
	- руководитель финансового управления муниципального района Пестравский Самарской области;

	Грошева Л.П.
	- главный бухгалтер МКУ «Управление сельского хозяйства  муниципального района Пестравский Самарской области»;

	Блинков А.В.
	- главный агроном   МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального района Пестравский Самарской области»;

	Четвергова Е.М.
Шевяков А.В.
	- главный экономист МКУ «Управление сельского хозяйства  муниципального района Пестравский Самарской области»;
- главный инженер МКУ «Управление сельского хозяйства  муниципального района Пестравский Самарской области»;

	Урубко Е.А.
	- ведущий специалист администрации муниципального района Пестравский по  осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок;

	Воронко Е.Н.
	- заведующая  доп. офисом № 3349/1303 с. Пестравка Самарского регионального филиала  ОАО «Россельхозбанк»

 (по согласованию).